
Philips Zewnętrzna lampa ścienna LED
Python, antracyt, ciepłe białe światło 2700 K,
600 lm, klasa ochrony IP44, zintegrowana
żarówka
Indeks: 540327 Producent: Signify Kod producenta: 929003187801

Cena: 267.01 zł

Opis

Philips Zewnętrzna lampa ścienna LED Python, antracyt,
ciepłe białe światło 2700 K, 600 lm, klasa ochrony IP44,
zintegrowana żarówka
Producent: Signify

Otwórz nowy rozdział w swoim ogrodzie dzięki eleganckiej lampie zewnętrznej LED Philips Python. Ta stylowa lampa w
antracytowym kolorze emituje ciepłe białe światło o temperaturze 2700 K, tworząc przyjemną atmosferę. Wykonana ze stali
nierdzewnej, idealnie nadaje się zarówno do użytku na zewnątrz, jak i wewnątrz. Zintegrowana żarówka o mocy 6 W
zapewniająca 600 lm światła. Produkt z certyfikatem EyeComfort dla ochrony oczu.

Lampa zewnętrzna LED Python od Philips to nie tylko element oświetleniowy, ale również ekologiczny wybór. Dzięki
wysokiemu stopniu ochrony IP44, lampa jest odporna na warunki atmosferyczne, zapewniając długotrwałą funkcjonalność.
To idealne rozwiązanie do oświetlenia tarasu, ścieżki czy ogrodu. Przyjazne dla środowiska i efektywne oświetlenie, które
pozwoli Ci cieszyć się wieczorami na świeżym powietrzu.

Lampa zewnętrzna LED Philips Python to połączenie nowoczesnego designu, wysokiej jakości wykonania i
funkcjonalności. Dzięki integracji żarówki, łatwo ją zamontujesz i cieszysz się pięknym oświetleniem bez dodatkowych
kosztów. Dodaj stylu i komfortu do swojego ogrodu z tą elegancką lampą zewnętrzną od renomowanego producenta
Signify.

Philips Lampa ścienna LED: Wyobraź swój ogród i taras przyjemnym, ciepłym białym światłem LED (2.700K)
Wysokiej jakości wykonanie: Lampa zewnętrzna została wykonana ze stali nierdzewnej i przekonuje jednocześnie
nowoczesnym wzornictwem
Ochrona IP44: Dzięki wysokiej klasie ochrony lampa zewnętrzna idealnie nadaje się do użytku na zewnątrz i jest
zabezpieczona przed pryskającą wodą
Produkt z pieczęcią EyeComfort: Lampy LED Philips zapewniają wygodne światło, które chroni oczy
W przypadku tego produktu chodzi o produkt przyjazny dla środowiska. Produkty otaczające są oświetleniem, które
można rozłożyć do oddzielnego sprawdzania dołączonych źródeł światła

zawarte komponenty: Żarówka
język: swedish, swedish, swedish, swedish, swedish
waga przedmiotu: 0.42 kilograms



Stan Nowy

punkt znaku wypunktowania: Philips Lampa ścienna LED: Wyobraź swój ogród i taras przyjemnym, ciepłym białym
światłem LED (2.700K), Wysokiej jakości wykonanie: Lampa zewnętrzna została wykonana ze stali nierdzewnej i
przekonuje jednocześnie nowoczesnym wzornictwem, Ochrona IP44: Dzięki wysokiej klasie ochrony lampa
zewnętrzna idealnie nadaje się do użytku na zewnątrz i jest zabezpieczona przed pryskającą wodą, Produkt z
pieczęcią EyeComfort: Lampy LED Philips zapewniają wygodne światło, które chroni oczy, W przypadku tego produktu
chodzi o produkt przyjazny dla środowiska. Produkty otaczające są oświetleniem, które można rozłożyć do
oddzielnego sprawdzania dołączonych źródeł światła
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: PHILIPS
liczba źródeł światła: 1
forma oprawy oświetleniowej: sconce
efektywność: E
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 929003187801
styl: Lampa ścienna
określone zastosowania produktu: Ogród
kolor: ciepła biel (2700 K)
nazwa typu elementu: Lampa zewnętrzna
waga opakowania przedmiotu: 0.52 kilograms
producent: Signify
moc: 6 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8719514417595
użycie wewnątrz na zewnątrz: outdoor
zalecane węzły przeglądania: 20785979031
numer modelu: 929003187801
nazwa przedmiotu: Philips Zewnętrzna lampa ścienna LED Python, antracyt, ciepłe białe światło 2700 K, 600 lm,
klasa ochrony IP44, zintegrowana żarówka
rodzaj źródła zasilania: DC
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-15T10:38:00-00:00
materiał: Stal stopowa

Parametry
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